



OUTOKUMMUN PARTIO RY

Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2015

Outokummun Partio ry
YHTEENVETO

Tuleva toimintakausi on Outokummun Partio ry:n 105. yhtäjaksoinen. Outokummun Partio ry jatkaa tulevaisuudessa liikunnan ja urheilun yleisseurana. Seura toimii nykyisten jaostojen kautta keskittyen erikoisesti nuorisourheilutoimintaan eli toimimme ns. kasvattajaseurana.

Jatkamme toimintaamme yhdessä liikunnan aluejärjestön Pohjois-Karjalan Liikunta ry:n (Pokali) kanssa. Seura sitoutuu Valo ry:n eettisten sääntöjen noudattamiseen.

Outokummun Partion tarkoituksena on luoda hyvät puitteet liikunnan monipuoliseen harrastamiseen kaikenikäisille outokumpulaisille, mutta erityisesti nuorille. Seura avustaa tarvittaessa kouluja liikuntatoiminnan järjestämisessä.

Edellä mainitun perusteella Outokummun Partion tavoitteena on saada nuoret ja perheet omaksumaan liikunnallinen elämäntapa ja positiivinen asenne vapaaehtoiseen kansalaistoimintaan. Näiden päämäärien saavuttamiseksi urheiluseurassa toimii aktiivisesti kahdeksan (8) lajijaostoa (hiihto, kuntoliikunta, lentopallo, pesäpallo, jousiammunta, suunnistus, yleisurheilu ja leiri).

Jaostot toimivat itsenäisinä omien talousarvioiden ja toimintasuunnitelmiansa puitteissa vastaten toiminnastaan johtokunnalle ja yleiskokouksille. Jaostot järjestävät koulutus-, valmennus-, kilpailu-, kuntoliikunta- ja leiritoimintaa. Ulkopuolisiin kilpailuihin ja sarjapeleihin seura osallistuu kiintiöiden ja urheilijoiden kehittämistavoitteiden mukaisesti. Jaostojen sekä outokumpulaisten että lähikuntien urheiluseurojen yhteistoiminnan lisäämiseen kiinnitetään erityistä huomiota.

Lentopallojaosto tarjoaa pääasiassa nuorille laajaa harjoitus- ja sarjapelitoimintaa, joka huipentuu Vaasassa 4.-7.6.2015 pelattavaan Power Cup –turnaukseen. **Yleisurheilujaosto** järjestää talvi- ja kesä kautena säännölliset harjoitus- ja ohjaustilaisuudet. Kesällä ohjelmassa on useita yleisurheilukilpailuja. **Leirijaosto** jatkaa Kolmikannan kesäleirin järjestämistä Kolmikannassa. **Pesäpallojaosto** järjestää yhteistyössä Viinijärven Urheilijoiden kanssa pesäpallokoulun lapsille sekä peli-iltoja Keretin kentällä.

Kuntoliikuntajaosto kerää liikuntasuorituksia ja palkitsee kuntoliikuntaan osallistujia.

Jousiammuntajaoston tavoitteena on jousiammuntaharrastuksen harrastajamäärän ja lajin vakiinnuttaminen muiden urheilulajien joukkoon Outokummussa. **Hiihtojaosto** jatkaa hiihtokouluja yhdessä Vesalaisten kanssa sekä osallistuu keväisen Valamon jäähiihdon järjestämiseen. **Suunnistusjaosto** tekee yhteistyötä koulujen kanssa järjestäen lajitutustumisia ja suunnistuskoulun, joiden toteuttamisessa tehdään yhteistyötä muiden pohjoiskarjalaisten suunnistusseurojen kanssa.

Koulutustoiminta

- Jaostossa jo toimivia valmentajia kannustetaan osallistumaan jatkokoulutuksiin. Uudet valmentajat ohjataan aloittavan ohjaajan koulutuksiin, jotta heidät saadaan kaupungin ohjausavustusten piiriin. Jaosto korvaa koulutuskulut.
- Junioreille järjestetään vuoden 2015 aikana ainakin yksi nuorisotuomarikurssi.

Valmennustoiminta

- Jaoston valmentajat vuoden 2015 alkaessa: Jari Försti, Eeva-Liisa Räsänen ja Jouko Huovinen (B-taso), Katja Eronen, Jari Hiltunen, Antti Kontkanen, Petri Kontkanen, Markus Pyykkö, Anu Smolander ja Katja Smolander (D-taso).
- Aktiivitoiminnasta sivussa olevia valmentajia: Marko Kaasinen (A-taso), Mira Försti, Anssi Kontkanen, Tarja Lämsä ja Hannu Tukainen (D-taso) Lisäksi reservissä on aloittavan ohjaajan koulutuksen käyneitä C- ja B-ikäisiä tyttöjunioreita.
- Salivuorojen sekä samalla ohjattujen harjoitusten määrä säilytetään entisellä tasollaan, eli n. 20 kertaa/viikko.

Kilpailutoiminta

- F-, E- ja D-ikäiset juniorijoukkueet osallistuvat Pohjois-Karjalan maakunnan ja Itä-Suomen aluesarjoihin ja toimintapäiviin.
- C-, B- ja A-juniorit osallistuvat pelaajaresurssien niin edellyttäessä ikäluokkiensa valtakunnalliseen sarjatoimintaan.
- Seurayhteistyötä ja yhteisiä joukkueita tehdään tarpeen mukaan maakunnan muiden seurojen kanssa, jotta kaikille pelaajille löytyisi pelipaikka.
- Aikuisjoukkueita kannustetaan osallistumaan maakunnan sarjoihin.
- Jaosto osallistuu Power Cupiin Vaasassa 4.-7.6.2015.
- Junioripelaajilla osallistutaan oman maakunnan ja Itä-Suomen alueen leirityksiin ja sitä kautta tavoitellaan edustuksia maakunnan ja alueen edustusjoukkueisiin.
- Normaalien sarjatornausten lisäksi järjestetään kaupungin lentopallopuulaaki keväällä 2015, sekä annetaan koululentopalloturnauksiin järjestämispua marraskuussa 2015.

Muu varsinainen toiminta

- Yhteistyötä Kummun koulun kanssa kehitetään etsimällä seuran edustusjoukkueelle kummiluokka/kummiluokkia.
- Kauden päättäjäiset järjestetään toukokuussa. Samalla palkitaan kauden aikana toiminnassa ansioituneet jäsenet.
- Osallistutaan Kolmikannan liikuntaleirin järjestelyihin.
- Jatketaan yhteistyötä Partion muiden jaostojen ja naapuriseurojen kanssa.
- Jaoston pakettiauton vuokraamista (ilman kuljettajaa) jatketaan. Seuran sisäistä autolainaa, jota on vuoden 2015 alkaessa jäljellä 2000 €, lyhennetään taas 1000 eurolla.

Hallinto

- Ylläpidetään ja kehitetään pääseuran alla olevia jaoston kotisivuja.
- Lentopallojaoston johtokunta 2015: Katja Eronen, Jari Försti, Jouko Huovinen, Markus Pyykkö, Eeva-Liisa Räsänen ja Anu Smolander.

Varainhankinta

- Jäseniltä kerättävät jäsen- ja toimintamaksut
- Kaupungin maksamat ohjausavustukset
- Turnausjärjestelyjen tarjoaminen ulkopuolisille yhteisöille korvausta vastaan.
- Talkoot (haravointi, lumen pudotus, inventaariot, yms.)
- Lumilyhty- tms. arpojen myynti
- Rakettimyynti vuoden 2015 lopussa.
- Yhteistyösopimukset.

Yhteenveto

Lentopallojaoston vuoden 2015 toiminnan päämääränä on jatkaa outokumpulaisen lentopallotoiminnan perinteitä. Samalla ohjataan jaoston jäseniä löytämään oma urheilijan-, valmentajan- ja/tai tuomarin ”polkunsaa”.

Outokummussa 28.10.2014

Jouko Huovinen, lentopallojaoston sihteeri

Valmennus- ja ohjaustoiminta

Yleisurheilujaosto järjestää Outokummun urheilutalolla ohjattuja harjoituksia talven aikana kahdesti viikossa: maanantaisin ja perjantaisin. Harjoitusten ohjaajana toimii Tapio Hamunen. Saliin käyttöaste on niin korkea iltaisin, että toinen vuoroista pidetään ns. juoksumatolla urheilutalon käytävällä.

Kesällä yleisurheiluharjoitukset jatkuvat Matovaaran urheilukentällä vähintään kahtena iltana viikossa. Alkupalvesta aloitetaan juoksukoulun pitäminen, valmentajana ja ohjaajana Juri Miljuhin. Tavoitteena juokсутekniikan harjoittelu kaikilla osa-alueilla.

Piiri- ja alueleirityksiin osallistutaan edellisvuosien tapaan. Jaosto kustantaa osan leirikustannuksista urheilijoille.

Kilpailutoiminta

Yleisurheilujaosto hakee tulevaksi kilpailukaudeksi luokittelukilpailuja edellisten vuosien tapaan sekä Hannun keihäskisoja. Polvijärven Urheilijoiden kanssa haetaan mahdollisesti yhdet kisat kuten aiemminkin. Hippokisat järjestetään tulevanakin kesänä yhdessä Outokummun Osuuspankin kanssa.

Partion yleisurheilujaoston pyrkimyksenä on kohentaa sijoitusta P-K:n piiri seurojen tilastoissa, mutta tähän pääsemiseksi jaoston on saatava lisää urheilijoita ja kisakävijöitä. Pyrimme osallistumaan lähes kaikkiin halli- ja piirinmestaruuskilpailuihin ja muihin nuorten arvokisoihin sekä eri hyppy- ja heittolajien lajipäiviin. Varsinkin menestykset piirinmestaruuskilpailuissa pyritään turvaamaan talvikauden määrätietoisella harjoittelulla ja mahdollisimman monen urheilijan voimin. SM-kisoihin osallistutaan, mikäli urheilijoiden tulostaso siihen riittää.

Yleisurheilujaosto vuodelle 2015 (muutokset mahdollisia)

Puheenjohtaja Niina Pekkanen
Sihteeri Lilja Surakka
Rahastonhoitaja Sirkka-Liisa Kurki
Jäsenet Tapio Hamunen, Jouni Harjamäki, Eila Toivanen

Outokummun Partio ry
LEIRIJAOSTO

Toiminta

Leirijaosto järjestää kesällä heinäkuussa 5 päivän sporttileirin Kolmikannassa yhdessä Outokummun Vesan ja kaupungin kanssa. Tavoitteena on saada 80 osanottajaa.

Hallinto

Jaoston toimihenkilöt: Pertti Penttinen puh.joht., Sami Leinonen, Hannu Mustonen, Hanna Huttunen, Hilikka Hakola, Arto Hakola, Kerttu Vellonen ja Arja Penttinen.

Pertti Penttinen, Arto Hakola

Toiminta

Pesäpallojaosto järjestää lapsille ja aikuisille peli-iltoja Keretin kentällä. Järjestämme myös tarvittavia tuomaritoimintoja ja sääntökoulutusillan. Yhteistyössä Viinijärven Urheilijoiden kanssa järjestämme pesäpallokoulun lapsille. Järjestetään entisten pesäpalloilijoiden ystävyysottelu heinäkuussa.

Hallinto

Jaostolla ei ole varsinaista puheenjohtajaa, mutta Arto Hakola ja Pertti Penttinen toimivat yhdysmiehinä ja etsivät toimintasuunnitelman edellyttämään toimintaan tarvittavat henkilöt.

Jaostolla on käytettävissä edellisvuosilta varoja. Entinen jäsenmaksu.

Toiminta

Kuntojaosto järjestää kuntovihkot neljään kohtaan, Kehkolaan, Mustikkakorpeen ja Ullan tielle. Neljäntenä kohtana kokeillaan tulevana vuonna Matovaaraa. Kokonvaarasta on jouduttu luopumaan, kun siellä ei laatikko, eikä kuntokirja säilynyt.

Annetaan tukea hiihtojaostolle Valamon hiihtoa järjestettäessä. Samoin osallistutaan Aarreatikkaan. Järjestetään seniorilentopalloharjoitukset maanantaisin touko-elokuuta lukuun ottamatta.

Jäsenmaksua ei harrastajilta kanneta.

Hallinto

Kuntojaoston yhdyshenkilönä toimii Arto Hakola.

Arto Hakola

Johdanto

Tuoda jousiammuntaharrastus tutuksi suurelle yleisölle.

Johtoelimet ja toimihenkilöt

Jaoston puheenjohtajana toimii Raine Nissinen , sihteeri-rahastonhoitajana Mika Timonen, jäseninä Marika Nissinen ja Tom Kuikka.

Jäsenistö

Vuonna 2015 pyritään saamaan jaostoon lisää 2-4 jaoston kannatus- tai jäsenmaksun maksanutta henkilöä.

Jaoston kokoukset

Pidetään kevätkokous toukokuussa ja syyskokous loka/marraskuussa 2015.
Kokouksesta tiedotetaan jaoston jäsenille viikkoa ennen henkilökohtaisesti.

Toimipaikka

Ensi talvikaudeksi pyritään saamaan harjoitteluaika Pohjoisahon koulun liikuntasaliin keskiviikkoisin klo 18.30 – 20.00. Vuoron hakemisesta huolehtii puheenjohtaja. Liikuntasalissa on mahdollisuus säilyttää lukitussa tilassa ammuntavälineitä ja –tauluja.

Koulutustoiminta

Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan seuran toimihenkilö- tai lajiohjaajakoulutustilaisuuksiin.

Ohjaus- ja valmennustoiminta

Kehitetään edelleen jousiammunnan harrastustoimintaa Outokummussa, hankituille välineille ja harjoitustiloille pyritään saamaan lisää aktiivisia käyttäjiä.

Nuorisotoiminta

Harrastustoiminnassa panostetaan erityisesti jousiammunnan junioritoiminnan kehittämiseen Outokummussa.

Tiedotustoiminta

Levitetään mainoksia jousiammuntaharjoituksista mahdollisimman laajasti julkisille paikoille. Ilmoituksia harjoituksista paikallisessa lehdessä ajoittain.

Edustukset

Jaoston puheenjohtaja Raine Nissinen osallistuu Partion johtokunnan kokouksiin. Mika Timonen toimii yhteyshenkilönä Suomen invalidien urheiluliittoon ja Suomen jousiampujaliittoon.

Taloudellinen toiminta

Toiminta rahoitetaan jäsenmaksuilla, avustuksilla ja yksityisten yritysten tuilla. Toimitaan syyskokouksen 2014 laaditun talousarvion puitteissa.

Loppulause

Pienen jäsenmäärän turvin ei pystytä kustantamaan salivuokraa sekä tarvikkeiden täydennystä, joten tulemme tarvitsemaan tukea tulevina vuosina.

Toiminta

Toimintavuoden tavoitteena on edelleen suunnistustoiminnan virkistämistä Outokummussa.

Keväällä suunnistusjaosto tekee yhteistyötä koulujen kanssa järjestäen lajitutustumisia ja suunnistuskoulun, joiden toteuttamisessa tehdään yhteistyötä muiden pohjoiskarjalaisten suunnistusseurojen kanssa.

Toimintavuoden tavoitteena on löytää uusia suunnistuksen ohjaajia Outokummusta. Uudet ohjaajat koulutetaan ohjaaja- ja lajiohjaajakoulutuksilla. Tarvittaessa ohjaajaresurssia hankitaan muualta. Jäsenistölle toteutetaan torstaisuunnistukset. Lisäksi Joensuun seudun iltarastitoiminnasta viestitään Partion nettisivujen kautta.

Hallinto

Jaoston kokoonpanoa voidaan täydentää toimintavuoden aikana uusilla jäsenillä.

puheenjohtaja	Sami Leinonen
sihteeri	Sami Leinonen
jäsen/rahastonhoitaja	Arto Hakola
jäsen	Aimo Hattula
jäsen	Eero Rauhamäki

Outokummussa 28.10.2014

Sami Leinonen, suunnistusjaoston puheenjohtaja

TALOUSARVIO VUODELLE 2015

		Emä Partio	Hiihto	Kuntoliikunta	Leiri	Lentopallo	Jousiammunta	Pesäpallo	Suunnistus	Yleisurheilu	YHTEENSÄ
30	KOULUTUSTOIMINTA										
300	KULUT	0	0	0	0	1500	0	0	360	200	2060
3000	Osanottomaksut	0	0	0	0	1000	0	0	260	200	1460
3001	Matkakulut	0	0	0	0	500	0	0	100	0	600
	KOULUTUSTOIMINTA YHTEENSÄ	0	0	0	0	-1500	0	0	-360	-200	-2060
31	LEIRI- JA VALMENNUSTOIMINTA										
310	TUOTOT	0	0	0	3800	0	0	0	300	0	4100
3101	Osanottomaksut	0	0		3600	0	0	0	300	0	3900
3102	Myynti	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100
3103	Arpajaiset	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100
3109	Muut	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
311	KULUT	0	300	0	4100	800	280	0	700	800	6980
3110	Osanottomaksut	0	0	0	0	100	0	0	0	800	900
3111	Matkakulut	0	0	0	0	100	0	0	250	0	350
3112	Tarvikkeet	0	300	0	0	100	100	0	200	0	700
3113	Ensiaputarvikkeet	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
3114	Vuokrat	0	0	0	900	0	180	0	0	0	1080
3115	Ruokailu	0	0	0	2000	0	0	0	0	0	2000
3119	Muut	0	0	0	1200	0	0	0	250	0	1450
	LEIRI- JA VALMENNUS YHTEENSÄ	0	-300	0	-300	-800	-280	0	-400	-800	-2880

		Emä Partio	Hiihto	Kuntoliikunta	Leiri	Lentopallo	Jousiammunta	Pesäpallo	Suunnistus	Yleisurheilu	YHTEENSÄ
32	KILPAILUTOIMINTA										
320	TUOTOT	0	0	225	0	21700	0	0	0	1500	23425
3200	Osanottomaksut	0	0		0	600	0	0	0	0	600
3201	Pääsyliput	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	1000
3202	Mainokset	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
3203	Järjestämispalkkiot	0	0	0	0	1500	0	0	0	1500	3000
3204	Pelaajien lisenssit	0	0	0	0	5500	0	0	0	0	5500
3205	Salimaksut	0	0	225	0	5000	0	0	0	0	5225
3206	Power Cup matkat	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	1000
3207	Matkatasausuotot	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100
3208	Power Cup-passit	0	0	0	0	6500	0	0	0	0	6500
3209	Muut	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
321	KULUT	100	0	425	0	27000	0	0	0	2800	30325
3210	Osanottomaksut	0	0	0	0	1500	0	0	0	800	2300
3211	Tuomarikulut	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	1000
3212	Pelaajalisenssit	0	0	0	0	5500	0	0	0	0	5500
3213	Matkakulut	0	0	0	0	5000	0	0	0	500	5500
3214	Palkinnot	100	0	100	0	300	0	0	0	500	1000
3215	Salivuokrat	0	0	200	0	2500	0	0	0	0	2700
3216	Tarvikkeet	0	0	125	0	800	0	0	0	700	1625
3217	Erotuomarilisenssit	0	0	0	0	400	0	0	0	0	400
3218	Power Cup-passit	0	0	0	0	7500	0	0	0	0	7500
3219	Muut kulut	0	0	0	0	2500	0	0	0	300	2800
322	JOUKKUEKULUT	0	0	0	0	2000	0	0	0	0	2000
3220	Peliasut	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
3221	Alue yms.joukkue ja leirit	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
3222	Matkatasausmaksut	0	0	0	0	300	0	0	0	0	300
3223	N2-joukkueen kulut	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
3224	Siirtomaksut	0	0	0	0	200	0	0	0	0	200
	KILPAILUTOIMINTA YHTEENSÄ	-100	0	-200	0	-7300	0	0	0	-1300	-8900

		Emä Partio	Hiihto	Kuntoliikunta	Leiri	Lentopallo	Jousiammunta	Pesäpallo	Suunnistus	Yleisurheilu	YHTEENSÄ
33	MUU VARSINAINEN TOIMINTA										
330	TUOTOT	0	0	0	0	2500	0	0	0	0	2500
3301	Autotallin vuokra	0	0	0	0	2000	0	0	0	0	2000
3302	Tallivuokra	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
331	KULUT	0	0	0	0	3750	0	0	0	0	3750
3312	Auton kulut	0	0	0	0	1500	0	0	0	0	1500
3313	Auton vakuutukset	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	1000
3314	Auton verot	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	1000
3315	Tallin yhtiövastike	0	0	0	0	250	0	0	0	0	250
	MUU VARSINAINEN YHTEENSÄ	0	0	0	0	-1250	0	0	0	0	-1250
38	HALLINTOKULUT										
381	KULUT	900	200	0	100	1100	0	100	500	200	3100
3810	Posti	0	0	0	0	50	0	30	0	0	80
3811	ATK- ja puhelinkulut	200	0	0	0	100	0	0	0	0	300
3812	Toimistotarvikkeet	0	0	0	0	200	0	0	0	0	200
3813	Pankki ja kirjanpito	0	0	0	0	350	0	0	0	0	350
3814	Jäsenmaksut liitoille	50	200	0	0	100	0	0	120	0	470
3815	Huomionosoitukset	400	0	0	0	100	0	0	0	0	500
3816	Ilmoituskulut	100	0	0	0	0	0	50	300	200	650
3817	Kokoukset	90	0	0	100	200	0	20	80	0	490
	Muut kulut	60									60
	HALLINTOKULUT YHTEENSÄ	-900	-200	0	-100	-1100	0	-100	-500	-200	-3100
	TOIMINTA YHTEENSÄ	-1000	-500	-200	-400	-11950	-280	-100	-1260	-2500	-18190

		Emä Partio	Hiihto	Kuntoliikunta	Leiri	Lentopallo	Jousiammunta	Pesäpallo	Suunnistus	Yleisurheilu	YHTEENSÄ
5	VARAINHANKINTA										
50	TUOTOT	0	0	0	400	6000	100	0	400	1500	8400
5000	Jäsenmaksut	0	0	0	0	1000	100	0	0	200	1300
5001	Myynti	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	1000
5002	Yhteistyösopimukset	0	0	0	400	1000	0	0	300	800	2500
5003	Kanttiini	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5004	Talkoot	0	0	0	0	2500	0	0	100	500	3100
5009	Muut	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
55	KULUT	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	1000
5501	Talkookulut	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
5502	Myyntikulut	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
	VARAINHANKINTA YHTEENSÄ	0	0	0	400	5000	100	0	400	1500	7400
6	RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	0	0	0	0	10	1	0	0	0	11
6000	Korkotuotot	0	0	0	0	10	1	0	0	0	11
8	AVUSTUKSET	2120	0	200	0	7000	150	30	300	1000	10800
8000	Toiminta-avustus	4000	0	0	0	0	0	0	0	0	4000
8001	Koulutusavustus	0	0	0	0	1500	0	0	300	0	1800
8002	Ohjauspalkkiot	0	0	0	0	4500	0	0	0	0	4500
8003	Kohdeavustus	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500
8004	Avustusten jako	-1880	0	200	0	500	150	30	0	1000	1880
	TOIMINTA YHTEENSÄ	2120	0	200	400	12010	251	30	700	2500	18211
	KAIKKI YHTEENSÄ	1120	-500	0	0	60	-29	-70	-560	0	21
	TUOTOT	2120	0	425	4200	37210	251	30	1000	4000	49236
	KUSTANNUKSET	1000	500	425	4200	37150	280	100	1560	4000	49215
	VUOSITULOS	1120	-500	0	0	60	-29	-70	-560	0	21